
サーキットトライアル  １本目 2018 / 5 / 5   :     

暫定回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

BD1 Entry :9    Start :9
1 11 吉﨑 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R 1'10.046 6 / 8 105.102
2 13 工藤 丈弥 NtecE12改60GT E12改 1'10.888 7 / 9 0.842 103.854
3 12 柴田 尚 ﾗﾝﾄﾞﾏｰﾁ K11改 1'11.035 7 / 9 0.989 103.639
4 14 西村 一男 ｻﾝﾃｯｸK13ﾏｰﾁNtec K13改 1'11.591 5 / 9 1.545 102.834
5 17 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS 1'11.728 5 / 9 1.682 102.638
6 19 今井 清則 すごいねBR-ROMﾉｰﾄ E12 1'12.181 4 / 9 2.135 101.994
7 16 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄ葵ｳﾞｨｯﾂ NCP131改 1'12.885 3 / 9 2.839 101.008
8 15 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰDXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ HT81S 1'13.099 3 / 9 3.053 100.713
9 18 蛯子 雄介 ﾃﾞｨｸｾﾙNWD前橋ﾌｨｯﾄ GK5 1'13.836 4 / 9 3.790 99.707

BD3 Entry :3    Start :3
1 8 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ~RX-7 FD3S R1'03.282 7 / 10 116.336
2 10 富田 勲 いさ吉RX-7 FD3S 1'08.436 5 / 8 5.154 107.575
3 9 千葉 仁史 ﾔﾝｸﾞ･ｸﾗｯｼｯｸAMGC43 C43 1'14.774 5 / 9 11.492 98.457

BD4 Entry :7    Start :7
1 3 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A 1'02.520 6 / 8 117.754
2 2 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'02.717 3 / 10 0.197 117.384
3 1 蝶間林 一夫 ﾎﾟｲﾝﾀｰﾍﾞｱﾗﾝｻｰ CP9A 1'02.973 8 / 9 0.453 116.907
4 4 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰBFMﾗﾝｻｰT CP9A 1'03.819 3 / 10 1.299 115.357
5 7 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞX CZ4A 1'04.066 7 / 9 1.546 114.913
6 5 永藤 光雄 ﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰGRB GRB 1'04.491 3 / 9 1.971 114.155
7 6 林 幸夫 映像研いんぷれっさ GRB 1'05.903 3 / 9 3.383 111.710

PN3 Entry :1    Start :1
1 20 横山 侑幸 ﾄﾖﾀ86 ZN6 1'24.647 2 / 8 86.973

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは BD3: 1'05.496

計時委員長

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Type Lap

2018JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第2戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



サーキットトライアル  ２本目 2018 / 5 / 5   :     

暫定回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

BD1 Entry :9    Start :9
1 11 吉﨑 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R 1'10.348 11 / 12 104.651
2 12 柴田 尚 ﾗﾝﾄﾞﾏｰﾁ K11改 1'10.629 6 / 12 0.281 104.235
3 13 工藤 丈弥 NtecE12改60GT E12改 1'11.145 11 / 12 0.797 103.479
4 17 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS 1'12.086 5 / 12 1.738 102.128
5 14 西村 一男 ｻﾝﾃｯｸK13ﾏｰﾁNtec K13改 1'12.097 4 / 10 1.749 102.112
6 19 今井 清則 すごいねBR-ROMﾉｰﾄ E12 1'12.345 7 / 8 1.997 101.762
7 16 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄ葵ｳﾞｨｯﾂ NCP131改 1'13.119 7 / 11 2.771 100.685
8 15 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰDXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ HT81S 1'13.223 8 / 11 2.875 100.542
9 18 蛯子 雄介 ﾃﾞｨｸｾﾙNWD前橋ﾌｨｯﾄ GK5 1'14.084 11 / 11 3.736 99.374

BD3 Entry :3    Start :3
1 8 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～RX-7 FD3S R1'02.984 4 / 12 116.887
2 10 富田 勲 いさ吉RX-7 FD3S 1'08.347 3 / 11 5.363 107.715
3 9 千葉 仁史 ﾔﾝｸﾞ･ｸﾗｯｼｯｸAMGC43 C43 1'15.518 10 / 11 12.534 97.487

BD4 Entry :7    Start :7
1 1 蝶間林 一夫 ﾎﾟｲﾝﾀｰﾍﾞｱﾗﾝｻｰ CP9A 1'02.864 3 / 11 117.110
2 3 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A 1'03.103 4 / 10 0.239 116.666
3 2 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'03.181 3 / 12 0.317 116.522
4 4 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰBFMﾗﾝｻｰT CP9A 1'03.476 3 / 12 0.612 115.981
5 7 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞX CZ4A 1'04.051 3 / 12 1.187 114.940
6 5 永藤 光雄 ﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰGRB GRB 1'05.772 3 / 9 2.908 111.932

*1 7 6 林 幸夫 映像研いんぷれっさ GRB 1'06.535 7 / 12 3.671 110.649

PN3 Entry :1    Start :1
1 20 横山 侑幸 ﾄﾖﾀ86 ZN6 1'17.382 2 / 10 95.138

*1 No.6は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ削除、ｾｶﾝﾄﾞﾀｲﾑ採用とした。

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは BD3: 1'05.496

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Type Lap

2018JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第2戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



サーキットトライアル 2018 / 5 / 5   :     

暫定総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

BD1 Entry :9    Start :9
1 11 吉﨑 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R ●1'10.046 6 / 8 1'10.348 11 / 12
2 12 柴田 尚 ﾗﾝﾄﾞﾏｰﾁ K11改 1'11.035 7 / 9 ●1'10.629 6 / 12 0.583
3 13 工藤 丈弥 NtecE12改60GT E12改 ●1'10.888 7 / 9 1'11.145 11 / 12 0.842
4 14 西村 一男 ｻﾝﾃｯｸK13ﾏｰﾁNtec K13改 ●1'11.591 5 / 9 1'12.097 4 / 10 1.545
5 17 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS ●1'11.728 5 / 9 1'12.086 5 / 12 1.682
6 19 今井 清則 すごいねBR-ROMﾉｰﾄ E12 ●1'12.181 4 / 9 1'12.345 7 / 8 2.135
7 16 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄ葵ｳﾞｨｯﾂ NCP131改 ●1'12.885 3 / 9 1'13.119 7 / 11 2.839
8 15 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰDXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ HT81S ●1'13.099 3 / 9 1'13.223 8 / 11 3.053
9 18 蛯子 雄介 ﾃﾞｨｸｾﾙNWD前橋ﾌｨｯﾄ GK5 ●1'13.836 4 / 9 1'14.084 11 / 11 3.790

BD3 Entry :3    Start :3
1 8 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～RX-7 FD3S 1'03.282 7 / 10 ●R1'02.984 4 / 12
2 10 富田 勲 いさ吉RX-7 FD3S 1'08.436 5 / 8 ●1'08.347 3 / 11 5.363
3 9 千葉 仁史 ﾔﾝｸﾞ･ｸﾗｯｼｯｸAMGC43 C43 ●1'14.774 5 / 9 1'15.518 10 / 11 11.790

BD4 Entry :7    Start :7
1 3 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A ●1'02.520 6 / 8 1'03.103 4 / 10
2 2 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB ●1'02.717 3 / 10 1'03.181 3 / 12 0.197
3 1 蝶間林 一夫 ﾎﾟｲﾝﾀｰﾍﾞｱﾗﾝｻｰ CP9A 1'02.973 8 / 9 ●1'02.864 3 / 11 0.344
4 4 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰBFMﾗﾝｻｰT CP9A 1'03.819 3 / 10 ●1'03.476 3 / 12 0.956
5 7 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞX CZ4A 1'04.066 7 / 9 ●1'04.051 3 / 12 1.531
6 5 永藤 光雄 ﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰGRB GRB ●1'04.491 3 / 9 1'05.772 3 / 9 1.971

*1 7 6 林 幸夫 映像研いんぷれっさ GRB ●1'05.903 3 / 9 1'06.535 7 / 12 3.383

PN3 Entry :1    Start :1
1 20 横山 侑幸 ﾄﾖﾀ86 ZN6 1'24.647 2 / 8 ●1'17.382 2 / 10

*1 No.6(２本目)は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ削除、ｾｶﾝﾄﾞﾀｲﾑ採用とした。

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは BD3: 1'05.496

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Pos No Name CarName Type Gap1st Ses. 2nd Ses.Lap Lap

2018JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第2戦

Tsukuba Circuit(2,045m)
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